
 
 

 

 

Dračí stezka  
 

6. – 13. 10. 2023 
 
 
 
 
 
 
Podzim a pouštění draků k sobě neodmyslitelně patří. Co si podzim tentokrát trochu 
oživit i stezkou s tématem draků? 
Na „farském hřišti“ je připraveno 10 zábavných úkolů s draky. Trasa ani úkoly nejsou 
nikterak náročné a zvládne je skutečně každý. 
 

Přijít můžete kdykoli od 6. 10. do 13. 10.  

 
Rodiče se při této činnosti naučí dítě motivovat ke splnění úkolu, učí dítě kriticky myslet, 
orientovat se v prostoru, společně komunikovat a pomocí nácviků, který má vliv na zvukové 
a zrakové vnímání a na koordinaci těla, rozvíjet paměť a pozornost dítěte. 

 

 

 

 

 

 

 

Veškeré informace vám poskytnou pracovnice Kopretiny během otevírací doby. Těšíme se na vás! 


